____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

P
ág

in
a1

ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO N° 011/2022

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP Nº 011/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IPAMERI - GO , pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 07.783.548/0001-02, com
sede na cidade de Ipameri-GO, à Av. Pandiá Calógeras nº 84, centro, Palácio Entre Rios
torna público a para conhecimento de interessados, Errata ao Edital de Pregão Presencial
nº 011/2022 para REGISTRO DE PREÇOS, do tipo proposta de menor preço POR ITEM,
alterando a data de abertura do certame para o dia 11 de abril de 2022 às 09h00min, no
Auditório Oedi Silva, no palácio Municipal Entre Rios, tendo por objeto Futura e eventual
aquisição de leites especiais, suplementos alimentares, nutrição enteral
especializada e suplemento proteico para atender as necessidades do Fundo Municipal
e Saúde de Ipameri.  De acordo com as normas da Lei Federal nº 10.520/02, subsidiária
a 8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei Complementar 123/2006, bem como a
Instrução Normativa n º 00010/2015 do Tribunal de Contas dos Municípios de Goiás-TCM-
GO, Decreto Municipal 609/2021 e demais normas aplicáveis à matéria e especificações
do anexo I do edital normativo.

 O edital e alterações posteriores estarão à disposição dos interessados no
endereço acima mencionado, em horário de expediente (de segunda a sexta das
8:00h as 11:00 e 13:00 às 17:00), site (www.ipameri.go.gov.br) ou pelo fone (64) 3491
6000.

Prefeitura Municipal de Ipameri, Estado de Goiás, aos 28 (vinte e oito)
dias do mês de março de 2022.

BIANCA FERREIRA GENERALI CARNEIRO

Pregoeiro (a)